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Ali Babacan’dan uluslararası kamuoyuna Gazze için harekete geçme çağrısı: 

“Harekete geçin, bu soykırıma karşı sesinizi yükseltin” 
 

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Gazze’de devam etmekte olan 
soykırımına dair sosyal medya hesaplarından paylaşımda bulundu. Hem 
İngilizce hem Türkçe olarak gerçekleşen paylaşımda bir Gazzelinin “Ormandaki 
hayvanları avlar gibi bize ateş ettiler” sözlerine dikkat çeken Babacan, şunları 
söyledi: 
 
“Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kayda değer bir adım 
atamıyorsanız hiç değilse ‘dostunuz’ Trump’ı arayın ve aşağıdaki 
haberi ona da aktarın” 
“‘Ormandaki hayvanları avlar gibi bize ateş ettiler.’ Bu sözler, Gazze’de devam 
eden organize saldırılarla yaşamına devam etmek zorunda olan Gazzeli bir 
sivilden. Her şey açık ve net: Gazze’de yaşanan çatışma değil, soykırımıdır. 
Birleşmiş Milletler başta olmak üzere, uluslararası toplumu, ABD’yi ve Avrupa 
hükûmetlerini bir kez daha göreve çağırıyorum: Harekete geçin. Bu soykırıma 
karşı sesinizi yükseltin. Unutmayın: Bu katliamları gerçekleştirenler de 
destekleyenler de er ya da geç uluslararası hukuk önünde hesap verecek. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, size de sesleniyorum. Kayda değer bir 
adım atamıyorsanız hiç değilse ‘dostunuz’ Trump’ı arayın ve aşağıdaki haberi 
ona da aktarın. Gazzelilerin yasını tutmak yetmez. Dünya harekete geçmeli. 
İnsanlığın ortak vicdanı, Gazze’de yaşananların üstesinden gelemez.” 
 
İki dille gerçekleşen paylaşımın İngilizce metniyse şöyle: 
 
“What’s happening in Gaza is not a conflict. It is genocide”  
‘Israeli snipers were firing as if they were hunting animals.’ These are the words 
of a civilian in Gaza — a place trapped under relentless, systematic violence. 
What’s happening in Gaza is not a conflict. It is genocide. I call on the 
international community once again — especially the United Nations, the United 
States, and European governments: Speak up. Take action. Silence is 
complicity. Do not forget: those who commit these massacres, and those who 
enable them, will be held accountable under international law. President Recep 
Tayyip Erdoğan, this includes you If you will not take meaningful steps, then 
at least call your ‘friend’ Trump and show him the article below. Mourning is 
not enough. The world must act. What’s happening in Gaza defies every moral 
boundary. 
 



 
https://x.com/alibabacan/status/1947343627124150438 
https://x.com/alibabacan/status/1947343631289094367 
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